
Obsah ________________________________

Obsah

Předmluva dr. Elisabeth Kúbler-Rossové ........................................... 5

Úvod .................................................................................................. 7

1. kapitola: Děti z celého světa si vzpomínají na minulé životy
Nejsi moje pravá matka (Petr/Německo) ....................................................... 11
Jsem tvoje sestra Silvia (Ines/Švýcarsko) ..................................................... 13

Dívka, která v dřívějším životě darovala prezidentovi kytici květů 
(Maria/Dánsko) .............................................................................................. 15
Proč jsem tentokrát chlapec? (Nicole(Velká Británie) .................................. 17
Moje máma žije v Charles City (Romy/Iowa) ................................................19
Babička Alice mi velmi chybí (Courtney/Louisiana) ..................................... 22
Tříletý usvědčil svého vraha (mladý Drus/Izrael) ......................................... 24
Moje žena byla krásnější než ty, maminko (Imad/Libanon) ......................... 26
Proboden svým nejlepším přítelem (Necati/Turecko) ................................... 29
Rozplakal se v náručí své dřívější matky (Munéš/Indie) ............................... 30
Chlapec, který se v noci vydával „domů“ (Prakáš/Indie) ............................. 33
Chlapec, který sám sebe označil za někdejšího vraha

(Wijeratne/Srí Lanka) ..................................................................................... 36
Zavražděný strýc se vrátil jako vlastní synovec (Thiang/Thajsko) ............... 38

Dívka, která si vzpomněla na deset dřívějších životů (Joey/Jižní Afrika) ...41

2. kapitola: Když se děti znovu narodí v téže rodině
Tento obraz jsem namaloval již dříve (Randy/Florida) ................................. 43
To jsou moje hodinky! (William/Kanada) ....................................................46
Vzpomínáš si ještě, jak jsi mi sedávala na klíně? (Kelly/Velká Británie) ....48

3. kapitola: Když se děti narodí sjiným pohlavím
Dívka, která se zdráhala oblékat dívčí šaty (Myint/Myanmar) ..................... 51
Bratr, který se vrátil jako vlastní sestra (Ariya/Thajsko) ............................... 54



A_____________ .________ Aktuálnéreinkarnace

Dvojčata, která byla dříve přáteli (Sivanthie a Sheromie/Srí Lanka) ............57
Žena, která měla plnovous (Dulcina/Brazílie) ............................................... 66

Dívka, která byla v minulém životě japonským vojákem 

(Ma Win/Myanmar) ........................................................................................68

4. kapitola: Když děti náhle přepadne panický strach
Narozen s fóbií z hřmění děl jedné bitvy občanské války 

(Chase/Pensylvánie) ......................................................................................... 71

Přišla o život v plamenech hořícího domu (Sarah/Severní Karolína) ............80

5. kapitola: Když děti mluví cizí řečí
Americký chlapec, který mluvil tibetským dialektem (Robin/USA) ..............83

Mluvila ve spánku francouzský (šestiletá, Illinois) ........................................ 84

Chlapec, který mluvil jiným jazykem a vyslovil jméno svého někdejšího vraha

(Bongkuch/Thajsko) ................................................................................85
Je David Morris znovuzrozený Mesiáš? (David/Izrael) .................................. 86

6. kapitola: Když se děti narodí s mateřským znaménkem
Zastřelen na kole neznámým (Chanai/Thajsko) .............................................89

Jako osmiletá spadla ze zábradlí ((Sunita/Indie) .............................................94

Bandita v obklíčení zastřelil sám sebe (Cemil/Turecko) ................................ 97

Ubita sekyrou (Tong Ti/Thajsko) ................................................................... 101

7. kapitola: Když se děti narodí s vrozenou vadou
Zavražděný, který se znovu narodil se zmrzačenýma rukama 

[Thein/Myanmar) ............................................................................................105

Přišel o prsty v řezačce (Pal Jatav/Indie) .......................................................109

Přišel na svět se zaječím pyskem a vlčím chřtánem (Maung/Myanmar) .. 113

Narozen s plochým týlem (Suleyman/Turecko) .............................................117

8. kapitola: Reinkarnace ve světle nového obrazu světa
lan Stevenson, zakladatel nové epochy ....................................................... 121

Vliv myšlenek o reinkarnaci na osobní život .................................................124

Vliv myšlenek o reinkarnaci na společenský život ...................................... 126

Seznam literatury ................................................................................131
O autorovi ...........................................................................................133


